
t/ Kor/zozf

o:
MINISTERSTVO
PRo Mísrruí
Rozvol Čn

Základni škola Kaznějov, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace

60611014

ve vztalru k přednrětu plnění nejsme plátci DPH

Školrrí 479, 33751 Kaznějov

Smluvní strany:

1. Kupující:
rČo:
otČ'
Sídlo:

ID datové sclrrárrky: i6cmngr

Zastoupen: Mgr. Tomáš Korelus, ředitel

Číslo barrkovního účtu: 181414797lO3O0, bankovní irrstitut: Československá obclrodní banka, a.s.

za kttpttjícílto je oprťtaněn jednnt ua aěcech snluaních i techttických:

Mgr. Tomáš Korelus, tel.: 3]3 332 126, zskaz(tii,kaznejov.cz

jako kupující na straně jedné (dále jen ,,Kupující")

a

2. Prodávající: HELAGO-CZ' s.Í.o.

IČo: 25963961'

DIČ: CZ2596396'I

Sídlo: Kladská 1082,500 03 Hradec Králové 3

ID datové schránky: zjp92ďp

Zapsaný v obclrodním rejstříku vedeném Krajským soudenr v Hradci Králové v oddíle C vložce 17879

Zastoupen: Ing. Pavel Kahl, jednatel

Číslo bankovního účtu: 18149206610300 vedený rr Krajského soudu v Hradci Králové

}senr /nejsenr plátcenr DPH jsem plátcem DPH

za 1lrodtianjícího je o1lráuněrt jednat ae uěcech sniluaníclt:

Ing. Pavel Kahl, jednatel společnosti, tel.: 495 220 229, e-r:lail: kapa@helago-cz.Cz

za 1lrodáuajícího je opráuněn jednnt ue aěcech technických:

Martin Řehák' tel.: 602 412']'20, e-mail: rehak@helago-cz.cz

jako prodávající na straně drtrhé (dále jen ,,Ptodávajici")

(Kupující a Prodávající společně též jako ,,Smluvní strany" nebo též jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

uzavíraji níže uvedetrého dne, nrěsíce a roku vsouladu sustanovením$2079 a rrásl. ve spojerrí sust. $2085

zákona č.89l2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíclr předpisů, (dále jerr ,,Občanský zákoník"), tuto:

Kupní smlouvu
(dále jen ,,Smlouva")

t pŘupvĚr KoUPĚ

Stránka 2 z 8



1.1 Za podmínek uvedenýclr vtéto Srrrlouvě se Prodávající zavazuje clodat objedrrateli vybavení pro

potřeb}, modernizace jedné odborné učebny - dílen, která se nachází v 1. PP budovy Základní školy

kaznějov, okres Plzeň-Sever/ na adrese: Št o1'-'í 479, 33151 Kaznějov, a to dle technických specifikací

uvedených v Příloze č. 1' která tvoří nedílnou součást této Snrlouvy (dále jen ,,Předmět kotrpě") a

převést na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu koupě a Kupující se za podmínek této Snrlouvy

zavazuje zaplatit Prodávajícímu Za dodání Předmětu koupě kuprrí cenu dle čl. 2 této Smlouvy.

Přecln-rětem dodávky je převážrrě nábytek školní dílny, vč. montážníclr a instalačních prací souvisejících

Se Zprovozněním a ukotvením doclávarrého školnílro nábytku v modernizované učebně a dále vybavení

k výuce (svěráky, pokosnice, tabule a el. kostky). Součástí dodávky je rovněž provádění záručního

servisu.

Prodávající prohlašuje, že je v|asttríkem Předmětu koupě a unrožní Kupujícínru rrabýt ke zboží

vlastrrické právo, a kupující se zavazu1e, že zboží převezme a zap|ati prodávajícímu kupní cenu dle čl.

2 této Snrlouvy.

Přeclmět smlouvy je realizovárr v ránrci projektu ',Rekonstrttkce clílerr Zš Kaznějov", reg.č.

CZ.O6.O5.01110122_04810004559, který je spolufirrancován Evropskou unií v rámci Integrovaného

regionálního operačrrího programu, operační období 2021'2027 (dále jen ,,IROP 2021-2027").

Součástí závazktt Prodávajícílro dodat Zboži je rovněž doprava a vyložení Zboži do nrísta plnění

určeného kupujícím v č1. 3 odst. 3.2 této smlouvy, odborrrá itrstalace a uvedení předmětného vybavení

do funkčnílro provozu, případná likvidace vzniklého odpadu, dále povinr_rost předvést Kupujícímu

veškeré požadované funkce a parametry Zboži, zaškolení oprávněných osob Kupujícílro v rozsahu

nezbytném k řádnénru u'žíváni a údržbě Zboži, dodání kompletrrí technické a další dokumentace

nezbytné k užívání Zboži, jakož i provést další úkony specifikovatlé v zadávacích podmínkáclr

předmětrré veřejrré zakázky .

Přeclmět kotrpě bude realizován za podmírrek stanovenýclr v této Smlouvě, v souladu s výsledkem

výběrovélro Íízení k veřejrré zakázce nralélro rozsahu na dodávky s názvem ,,Dodávka vybavení do

odborné učebnv ZŠ Kaznějov" a to dle rrabídky Prodávajícího podané na předmětnou veřejnou

zakázku a v souladu se zadávacími podnrínkan-ri k této veřejrré zakázce.

Zboží nrusí přesně odpovídat sjeclrrané kvalitě a techrrickým požadavkůrn uvederrým v zadávacíclr

poclmínkách a v nabíclce dodar'atele, a pÍíp. příslušnýrn technickým normám. Bude zhotoveno

z nového, kvalitrrího materiálu a bude plně vyhovovat účelu, pro který je určeno.

2 KUPNÍCENA

Kupní cena clolrodnutá Smluvnínri stranami za Přeclmět koupě vč' jeho dodání, která je brána jako

celková nejvýše přípustná za ce|ý předmět plnění, činí:

. 841 30000 Kč bez DPH

o DPH 21 "l,ve výši176 673,00Kč

o včettrě DPH 1 017 973,00Kč

(dále jako ,,Kupní cena'')'

Ceny jeclnotlivých položek Předmětu koupě jsou uvedeny v Příloze č. 1' která je nedí|notr součástí této

Snrlouvy, v cenách bez DPH a včetrrě DPH.

Proc1ávající prolrlašu;'e, že Kupní cena plně pokrývá veškeré jelro náklady spojené s Dodáním Předmětu

koupě a jelro instalací a zpÍovozněním a zaškolenínr obsluhy podle této Smlouvy.

1.2

1.3

1.4

1,5

1.6

2.1

2.2

Stránka 3 Z 8



2.4 Platby budou probílrat výhradně v českých korunách. Rovněž veškeré cetrové úc1aje a platební doklady

budou uváděny v této měně. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidarré hodnoty je stanovena

v souladu s platnými právními předpisy.

3 DODACI PODMINKY

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět koupě a předat Kupujícímu veškeré doklady

vztalrující se k Předmětu koupě' které jsou nutné k převzetí a užívání Předmětu koupě ve lhůtě

nejpozději do 31. 10.2024, a to v konkrétních termínech na základě předchozí domluvy s dodavatelem.

Plněrrí bude započato bezprostředně po uzavření Smlouvy.

Místem dodání Přeclmětu koupě se rozumí síd1o Kupujícího: Základni škola Kaznějov, okres Plzeň-

sever/ na adrese Škol'_'í 479,33757 Kaznějov, ]. PP, odborrrá učebna dílen.

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícínru veškeré položky Předmětu koupě v rámcijedné dodávky.

Čá't"č'-,é dodávky jednotlivých položek Předmětu koupě není Kupující povinen přijmout.

Přesný termín Dodání Přeclmětu koupě je Prodávající povinen oznámit Kupujícímu nejméně 48 hodin

předem, jinak není Kupující povinen Předmětu koupě převzít.

o předání a převzetí Předmětu koupě bude oprávněnými osobami vyhotoven Protokol o předání a

převzetí.

3.6 Vlastnické právo k Předmětu koupě )akož i nebezpečí škody na Předmětu koupě přecházejí na

Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu koupě, tj. podpisem Protokolu o předání a převzetí

oprávněnýnri osobami dle č1. B.

4 PLATEBNI PODMINKY

Prodávající je oprávněn fakturovat zaDodání Předmětu koupě na základě podepsaného Protokolu o

předání a převzetí Předmětu koupě. Daňový doklad musí být vystaven do ]5 kalendářních dnů ode

clne, kdy došlo k protokolárnímu převzetí Předmětu koupě.

Cena bude hrazena Kupujícím na základě faktury vystavené Prodávajícím. Daňový doklad bude

obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonenr č.23512004 Sb., o dani z pÍidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonenr č.56311991Sb., o účetrrictví, ve znění pozdějších

předpisů. Dále bude daňový doklad obsahovat název a registrační číslo projektu: ,,Rekonstrukce

dílen ZŠ Kaznějov, reg.ě. CZ.06.05.0Íl0Ol22_048l0o04559" a text,,Finančně podpořeno Evropskou

unii,. Kdaňovému dokladu bude připojen Protokol o předání a převzetí specifikovaný včl.3.5 této

Smlouvy.

Splatnost faktury bude činit 15 kalerrdářníclr dní ode dne jejího doručení Kupujícírnu. Za den úlrrady

clané faktury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího.

Kupující si vyhrazuje právo vrátit Proclávajícímu do data jeho splatnosti daňový doklad (fakturu), který

nebude obsahovat ,r"Jke.é úd'aje vyžadované závaznýrní právními přec1pisy ČR nebo touto Smlouvou,

nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedenínr chybějících náležitostí nebo nesprávných

údajů) anebo nebude doložen výše uvedeným protokolem o přeclání a převzetí podepsanými

oprávněnými osobami uvedenýrni v čl. 8. V takovém případě začne běžet doba splatlrosti daňovélro

dokladu (faktury) až doručením řádně opraveného daňového dokladu (faktury) Kupujícímu.

Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na plněrrí předmětu této Snrlouvy.

Celková fakturovaná částka nepřekročí návrh celkové nabídkové ceny uvedené v čl. 2 této smlouvy.

3.1

J.Z

.1-.)

3.4

3.5

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

Stránka 4 z 8



Spotu Fina ncováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRo Mísrmí
Rozvot Čn

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5 VADy pŘnolrĚru KoUnĚ, r,o1lšrĚNÍ rnouÁva;ÍcÍgo a zÁnuČNÍ DoBA

Prodávající prohlašuje, že Přednrět koupě odevzdává Kupujícímu jako rrový bez jakýchkoliv věcných

rrebo právních vad. Prodávajíci se zavazuje, že Předmět koupě bucle splňovat snrluvený účel a

vlastnosti, bude plně odpovídat nárokům na jakost obsaženým v příslušných právních předpisech,

normách a bude splňovat technické požadavky uvedené v zad'ávacich podmínkách a následně uvedené

v rrabídce Prodávajícílro.

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost jednotlivých položek Předmětu koupě v délce 24

měsíců.

Záručnídoba všech položek Předmětu koupě dle předcho zí věty počíná běŽet drrem převzetí Předmětu

koupě Kupujícím. V případě částečných dodávek počíná záručni doba pro veškeré položky Přeclměfu

koupě běžet teprv" a,',"'1.l převzetí posleclní dílčí cloclávky Předmětu koupě Ktrpujícím'

Po dobu trvání záručnidoby dle čl.5.2 se Prodávajíci zavazuje bezplatně odstranit veškeré vady

Předmětu koupě, a to vždy v přinrěřerré lhůtě stanovené Kupujícín_r nebo dohodnuté Smluvními

stranami. Vady budor' r.ojárru;ícím odstraněny v běžnou pracovní dobu: Po - pá 8:00 - 16:00'

Kontakt pro hlášení vad:Martin Řehák, tel.: 602 41272O, e-mail: rehak@helago-CZ'CZ'

V souvislosti s odstraňováním záručních vad Prodávající nebude oprávrrěn účtovat žádné náklady (tj'

náhraclní díly, dopravu ke Kupujícímu apod.). Rovněž v případě odstraňování záručních vad |e

Prodávající povinen používat výlrradně nové a originální díly'

Pokud je reklamace oprávněná, má Kupující právo na bezplatné odstranění vytýkaných vad' Pokud

vadu není možno bezilatně odstranit, má kupující právo na výměnu vadného plnění, případně právo

od závazkůplynoucíÁ ze Smlouvy odstoupii (a to i od části závazku)' Jestliže je reklamace uznána za

oprávněnou, přičemž dojde k poskytnutí iaoz: (či clílu) nového, bezvaclného' běží nová záruční lhůta

oáe d,''" předání bezvadrrého (náhradrrího) plnění Kupujícímu'

Kupující podle této Smlouvy není povinetr při převzetí nebo co nejdříve po převzetí Předmětu koupě

od Prodávajícího uskutečrrit jeho prolrlídku za účelem zjištění vad Přeclmětu koupě' Smluvní strany se

dohodly, že vyloučerrí této povinrrosti' jakož i ostatních povinností Kupujícího podle ustarrovení $$

2704, s 2105 a 2172 občanského zákoníku, nemá jakýkoliv vliv na oclpovědnost Prodávaiícílro za

veškeré vady Předrnětu koupě uplatněné u Prodávajícího Kupujícím kclykoliv v průběhu záruční doby

a na povinnost Prodávajícílro tyto vady odstranit dle čl.5.3 této Smlouvy'

6 SANKCE

V případě, že Proclávající poruší své povinnosti dodat Předmět koupě či jeho část podle čl' 1 této

Smlouvy v termínu poctle čl. 3.1 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve

výši 1.0ó0 Kč bez DPIH za každý i započaý clen prodlení'

V případě procllení Kupujícího s platbou Kupní Ceny Za Předmět koupě či jeho část je Prodávající

oprávněn účtovat xup.,;i.imr, úrokzprocllenive výši 0,015 % z dlužné částky zakaždý započatý den

prodlení.

V případě, že Prodávající poruší svou povinnost odstranit jakoukoliv vadu Předmětu koupě či jeho

části ve lhůtě podle čl. 5.3 této Snrlouvy, uuau povitren zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0'

i % z Kupní ceny (vč. DPH) zakaŽdý i započatý den prodlerrí'

Smluvní strany považují výše ujednaných smluvníclr pokut za zce1a přiměřené' Jakýkoliv nárok

Kupujícílro na smluvní lokutu se 1at<koli nedotýká nároku na nálrraclu škody' Sjednárrím smluvlrí

por..ríy nejsou clotčeny nároky smluvníclr stran na náhradu škody'

6.1

6.2

6.3

6.4

Stránka 5 z B



7.1I
7.2

7.3

Spolu Fina ncová no
Evropskou u nií @1ffi#Ttl'i""

7 UKotvČENÍ sMLoUVY

Tato Snrlouva nrůže být předčasně ukorrčena Pouze rra základě dolrody obou Sm|uvníclr stran nebo
odstouper'rím nebo výpověclí Kupujícího v souladu s tímto článkem. V případě ukorrčení této Smlouvy
jsou Snrluvní strany povirrny vrátit si bez zbytečného odkladu vše, co v průběhu trvání snrluvníl'ro
vztahu zaloŽenélro Smlouvou plrrily.

Smluvrrí strany nrollou od snr|ouvy odstoupit v případeclr, kdy to stanoví zákorr nebo smlouva.
Odstoupení od snr]ouvy musí být provedeno písemnou fornrou a je účinlré okanržikem jeho dortrčení
drr"rlré straně.

Kupující je oprávrrěn odstoupit ocl této Snrlouvy v případě, že:

a) Prodávající je v prodlení s dodávkou Předrl-rětu koupě či jelro části po dobu delší rrež 30 dní oproti
ternrínu sjedrranérrru v čl' 3.1 této Srnlouvy a rrezjedná l'rápravu ani do ]0 drrí od doručerrí písemné
výzvy Kupujícího;

b) bude zahájeno insolvetrčIrí řízení dle irrsolvenčnílro zákona, jehož přeclnrětem bucle úpaclek nebo
lirozící ú padek Prodávajícílro;

c) Proclávající vstoupí do likvidace.

Kupující má právo odstotrpit od srnlouvy v případě, že Prodávající uved| v nabídce k veřejné zakázce
infornrace nebo doklady, které rreodpovídají skutečnosti a nrěly nebo molrly mít vliv rra výsledek
výběrového Íízení.

Kupující je oprávrrěn vypovědět snrlouvu i bez udání dťrvodu. Výpověd'smlouvy je účirlná okamžikenr
dorr-rčení písen-rrrélro oztrárr-rerrí o výpovědi smlouvv Prodávajícínru Ktrpujícím.

Ukor-rčenínr této SmlouVy nejsou dotčena ustarlovení týkající se smluvních pokut a ustanoveIrí týkající
se takovricli práv a povinností, zjejicltž povalry vyplývá, že ma1í trvat i po skončení ťrčinr'rosti této
Smlouvv.

8 oPRÁvtvĚNÉ osoBY

Korrlunikace nrezi Smltrvrrín'ri strananri bude probílrat zejména prostřednictvín-r násIedu;'ícíclr
oprávněrlých osob, pověřených pracovrríků rrebo statutárních zástupců snrluvních stran:

. Oprávněnou osobotr Kupujícílro je: Mgr. Tonráš Korelus, tel.: 373 332126, zskaz(olkaztlejov.cz

- . Oprávněnou osobou Prodávajícího je: Ing. Pavel Kahl, tel.: 495 768 315, e-mail: kapatc@helago-
CZ.CZ.

Veškeré trplatliování nárclků, sdělování, žádosti, předávání inforrtrací apod. (clále též ,,Sdě|ení") mezi
Snrltrvnínri strananri dle této Smlouvy rnusí být příslušnou Smluvní stranou provedeno v písemrré
fornrě a doručetro dru1ré SmluvI'rí straně osobně, doporučenou poštott, trebo e-mailem s použitírn
uznávaného elektronického podpisu'

9 os'rATNÍ UJEDNÁNÍ

odpovědrrost za škodu na Předmětu koupě nebo jeho části nese Prodávající v plném rozsahu až do dne
předání ce|ého Přednrěttr kotrpě Kupujícímr'r" Prodávající je povinerr rralrradit Kupujícínru škodu v plné
výši, která vzr-rikla při Dodárrí Předmětu koupě nebo jeho části.

Snrluvní strany se dohoclly na tom, že žádná ze smluvtríclr stran není clprávněna postoupit práva
a závazky Z této Smlouvy třetí osobě bez výslovrrého písenrného soulrlasu drulré snrluvní strany.

7.4

7.5

7.6

8.1

8.2

9.7

9.2

Stránka 6 z B



SpotuFinancováno
Evropskou unií @liiifrTil'i""

9.3

9.4

9.5

Proclávající je osobotr povinnou spolupůsobit při výkorru fitlanční kontroly prováděrré r, sottvislosti s

úlrradou zboží nebo sltržeb z veřejrrých výdajů podle $ 2 písni. e) zákona č.32012001 Sb., ofinančr'rí

korrtrole ve veř'ejné správě a o změně rrěkterýclr zákonů, v platrrém zrrění.

Prodávající se zavazuje, že poktrd v souvislosti s realizací této Smlouvy při p|nění svých povinností
přijdou jeho pověřerrí pracovníci do styktr s osobnírni/citlivýrrli údaji ve snryslu zákona č. 110/2019 Sb.,

o zpracovár'rí osobníclr úclajů, v platrrérrr znění, trčiní veškerá opatřerrí, aby nedošlo k neoprávněnénrtr
nebo r'rahodilémr'r přístupu k těmto úclajťrnr, k jejich znrětlě, zničerlí či ztrátě, rreoprávněnýnr přenosťtm,

k iejich jinérnu rreoprávlrěnému zpracování' jakož i k jejich jirrénru zneužití.

Proclávající je povinen uchovávat veškerou dokunrentaci scluvise;'ící s realizací projektu včetlrě účetních
dokladů rrrininrálrrě clo konce roktr 2035. Llrťrtu je Řo IRoP oprávněný prodloužit z důvodu žádosti
Evropské kornise. Ll-rťrta se staví také z důvodu daIších objektivních překážek (např. zalrájené řízení či

kontrola jiným správním úřaclenr, šetření Po|icií ČR či trestll í Íízení apocl'). Pokud je v českýclr právníclr
předpisech stanovena lhůta delší, nlusí ji příjemce pro arclrivaci použít. Prodávající je povirrerr

nrirrir-nálně do konce roku 2035 poskytovat požadovatlé infornrace a c]okumentaci související s realizací
projektu, potažrno plrrěnínr přeclměfu Kor-rpě zanrěstnalrcům l-rebo zmocněncům pověřených orgánů
(Centra, MMR, MF, Evropské kon-rise, Evropského účetrrílro dvora (dále také ,,EÚD"), Nejvyššího
kontrolníl'ro úřadu (ctále také ,,NKÚ-), příslušrrého orgánu firrarrčrrí správy a dalšíclr oprávněnýclr
orgánů státrrí správ}' a ie povinen vytvořit výše uvedeným osobárn podmírlky k provedení kontroly
vztalrující se k realizaci projektr"r a poskytrrout jinr při provádění kontroly součinnost. Dále je Prodávající
povinen umožtrit provederrí korrtroly ťrčetní (daliové) evidence, použití veře;'nýclr finančníclr
prostředků a fyzické realizace projektu, zejména ve snrysltt zákona č" 32012001Sb., o firranční kontrole,

ve znění pozdějšíclr předpisů. Tínrto ujednánínr nejsou dotčena ani omezena práva ostatrrích

korrtrolníclr orgánů státní správy ČR u orgánů EU.

Prodávající se zavazu-ie respektovat veškeré podnrínky dotačního programu IROP a zavazu1e se

poskytnout součinnost ve všeclr ostatrríclr činnosteclr, které Kupující bude povinen plnit v souvislosti
s uvedenýnr clotačrrínr titulen-r v rámci poskytIrutí dotace. Kupující nrá rrárok na přípaclrrou Irálrrac]u

škody zpťrsobené lreplněnínr povinností objedrratele v plné výši.

10 sPoLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ usreruovttrtÍ

10.1 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejrnéna

(i)" prodlení Kupujicího s poskytrrutínr součinnosti, které by podnriňovalo plnění Proc1ávajícíl'ro;

(ii) mimořádná nepředvíc1atelrrá a lrepřekotlatelrrá překážka dle ust. $ 2913 odst.2 Občanského
zákoníku apoc1.,

která by nrolrla nlít jakýkoli dopad na terrtríny dodání Přednrětu koupě, má Prodávající povinIrost o
této překážce Kupujícíl'ro písenrIrě informovat, a to rrejpozději do pěti (5) kalerrdářních drrú od

okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Prodávající v této pětidenní llrůtě o překážkách
písernně neinformuje, zanikají veškerá práva Prodávajícílro, která se na existerrci příslušné překážky
váží, zejmétra Prodávající nebucle nrít rrárok rra jakýkoli posulr ternrírrii dodávky Přeclnrětu koupě.

10.2 Snrluvní stratry se zavazují vzájenrně spolupracovat a poskytovat si veškerou trutnou součinnost
potřebrrou při dodávce Přecln-rětu koupě podle této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně

infornlovat o veškerýclr skutečnosteclr, které jsou nebo nrohou být důležité pro plnění této Snrlouvy.

l0.3 Proclávající je povinerr posttlpovat při dodávce Předrr_rěttr koupě rrebo jelro částí s rráležitou odbornou
péčí a podle pokynů Kupujícího.

9.6

Stránka7 z8



7O.4 Vyjma změn oprávněných osob podle článku B této Smlouvy mohou veškeré změny a doplňky této

S*lorrrry být provedeny Pouze na základě písernného dodatku k této Smlouvě, podepsaného oběma

Smluvními strananri.

10.5 Vztahuje_li se důvod neplatnosti na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení,

pokud z jeho povahy' obsahu anebo z okoltrostí, zanichžbylo sjednáno, nevyplývá, žejej nelze oddělit

od ostatního obsahu Smlouvy.

70.6 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky'

1O'7 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užlti azveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

10.8 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoverrích v českém jazyce, přičemž obě vyhotovení mají

platnost originálu' Kupující i Prodávajíci obdrži po jednom vyhotovení Smlouvy.

1O.9 Tato smlouva bude uveřejněna Kupujícím v registru smluv v souladu se zákonem č.34012015 Sb', o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těclrto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). Kupující je oprávněn takto uveřejnit tuto smlouvu v plném znění.

10.10 Smlouva nabýváplatnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti

dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

10.11 Sm1uvní strany prohlašují' že si futo Smlouvu přečetly' že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k

ní připojují svoje podpisy.

|1' PŘÍLoHY, KTERÉ TVoŘÍ NEDÍLNoU souČÁsT sMLoUvY

Pří1oh)z:

č. 1) Technická specifikace Předmětu koupě včetně cen jednotlivých položek Předmětu koupě

č. 2) Seznam poddodavatelů

Kupující:

V Kaznějově dne

Spolu tina ncováno
Evropskou unií

!/.á loll

v, okres Plzeň-sever

Korelus

@1ffi#ttl'i""

Ing. Pavel Kahl
jednatel

ZÁfiI-ltD}'iÍ i;r<or.a
IL{-u){i''l,JOV,

okres Irllr:ri-sever,
příspěvková orpJanizace

Prodávající:

V HradciKrá I dne 78.6.2024

zaZSKaz
gr.T

ředitel

Stránka B z 8


